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North Melbourne konut ofisinin taşınmasına ilişkin önemli gelişmeler  

Sizi, yeniden geliştirmenin her aşamasında gelişmelerden haberdar etmek istiyoruz.  

Bu mektup şu bilgileri içermektedir: 

 North Melbourne konut ofisinin taşınmasına hazırlanıyoruz  

 Planlarda gelişme oldukça sizi bilgilendiriyoruz 

North Melbourne konut ofisi Eylül 2025 itibariyle Ascot Vale'ye 

taşınacak 

33 Alfred Street'in yeniden geliştirilmesi kapsamında,  

North Melbourne konut ekibi Eylül 2025 sonu itibariyle  

12 Churchill Avenue, Ascot Vale adresindeki Ascot Vale  

konut ofisine taşınacaktır. 

North Melbourne ekibi kiracılarla ilgilenmeye ve onlara  

destek olmaya devam edecek ve taşınmanın bir parçası olarak 

North Melbourne ekibinde herhangi bir değişiklik olmayacaktır.  

North Melbourne ekibinin, kiracıların gerçekten takdir ettiği harika bir iş çıkardığını 

ve bunun devam edeceğini biliyoruz.  

Yüz yüze randevular ve ev ziyaretleri, telefon ve e-posta da dâhil olmak üzere şu 

anda kullandığınız yöntemlerle yardım ve destek alabileceksiniz.  

Şu anda aradığınız ekibi aramaya devam edebileceksiniz.  

Neden Ascot Vale'yi seçtik? 

Pek çok seçeneği araştırdık ve Ascot Vale bu nedenlerden dolayı seçildi:  

Yakın konum: Ascot Vale konut ofisi North Melbourne'e sadece üç kilometre 

uzaklıktadır. Burası aynı zamanda Flemington konut ekibinin çalıştığı ofistir. 

 

 

 

 

Dilinize 

çevrilmiş bilgilere 

ulaşmak için 

taratın 



 

Sorunsuz geçiş: Ascot Vale konut ofisi halihazırda bir konut ofisi olarak 

kurulmuştur, bu da taşındığımızda kiracılara hizmet vermeye devam 

edeceğimiz anlamına gelir - bu hem kiracılar hem de personel için iyidir.  

Kapasite: Ascot Vale konut ofisi, North Melbourne ekibi için yeterli alana 

sahiptir. 

Güvenlik ve uyumluluk: Ofisin toplum ve personelimiz için güvenli 

olduğundan emin olmalıyız. Ascot Vale konut ofisi halihazırda emniyet ve 

güvenlik gereksinimlerini karşılamaktadır ve özel toplantı odaları, teknoloji, 

banyo ve personel mutfağı gibi tesislere sahiptir. 

 

Ascot Vale konut ofisi nerede bulunuyor? 

12 Churchill Caddesi, Ascot Vale 

 

 

Planlarda gelişme oldukça sizi bilgilendiriyoruz 

North Melbourne ekibini Eylül 2025 sonu itibariyle Ascot Vale konut ofisine taşımaya 

hazırlanıyoruz. Planda gelişmeler oldukça sizi bilgilendirecek ve ihtiyacınız olan 

bakım ve desteğe sahip olduğunuzdan emin olacağız.  

 

North Melbourne bölgesinde olup bitenler hakkında daha fazla bilgi için şu adresi 

ziyaret edebilirsiniz: 

https://www.homes.vic.gov.au/precincts/north-melbourne-precinct  

https://www.homes.vic.gov.au/precincts/north-melbourne-precinct

